
UCHWAŁA Nr III/16/2018
RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leżajskiego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 z późn.zm.), w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), 
po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miast i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Leżajskiego oraz Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie.

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leżajskiego jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leżajskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVIII/271/2018 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leżajskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Leżajskiego

mgr Adam Wylaź

Id: D55867B3-23DB-4D71-A623-C1FA2E37D246. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr III/16/2018

Rady Powiatu Leżajskiego

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu

Lp. Nazwa i adres apteki Poniedziałek
- Piątek Sobota Niedziela

1.
Apteka Prywatna „Pod Gwiazdą”
J. Lorfing
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 22

Apteka czynna całodobowo w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

2. Apteka Dr. Max
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 57 7.30 – 19.30 8.00 – 17.00 Nieczynna

3. Apteka Ewa Goch
37-300 Leżajsk, ul. Leśna 11A 7.00 – 21.00 8.00 – 17.00 8.00 – 17.00

4. Apteka z Sercem
37-300 Leżajsk, ul. Podleśna 27 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 Nieczynna

5. Apteka „Leżajska”
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 78 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Nieczynna

6.
Apteka „Pod Kasztanami”
Karakuła S.J.
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 66

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

7.
Apteka „Pod Klasztorem”
H. Kozaczuk
37-300 Leżajsk, ul. Klasztorna 2D

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 9.00 – 12.00

8. Apteka Prywatna T. Kamińska
37-300 Leżajsk, ul. M. C. Skłodowskiej 4B 7.30 – 20.00 8.00 – 15.00 Nieczynna

9. Apteka „Szwajcarska”
37-300 Leżajsk, ul. Kopernika 5a 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 10.00 – 14.00

10. Apteka „Szwajcarska”
37-310 Nowa Sarzyna, ul. Kopernika 4 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 Nieczynna

11. Apteka „Zdravila” M. Długosz
37-300 Leżajsk, ul. Rynek 23 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 Nieczynna

12. Apteka NOVA
37-300 Leżajsk, ul. Hugo Kołłątaja 1 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

13. Apteka RÓŻANA
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 11 7.00 – 21.00 7.00 – 17.00 Nieczynna

14.

Apteka „Pod Gwiazdą I” Sp. z o.o.
37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 22
Apteka
37-310 Nowa Sarzyna
ul. Azalii Pontyjskiej 2A

7.30 – 19.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

15.
Apteka Prywatna B. Dołęga – Bauer,
37-310 Nowa Sarzyna
ul. Kościuszki 37

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

16. Apteka Lafarma
37-310 Nowa Sarzyna, ul. 1-go Maja 7 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

17. Apteka Prywatna A. Osiniak
37-311 Wola Zarczycka 147 C

8.00 – 17.30
(pon. i środa)
8.00 – 17.00
(wt, czw, pt)

8.00 – 12.00 Nieczynna

18. Apteka Wolańska
37-311 Wola Zarczycka 405e 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

Id: D55867B3-23DB-4D71-A623-C1FA2E37D246. Podpisany



19.
Apteka Prywatna „Berberis”
A.Bocek – Telka
37-306 Grodzisko Dolne 126g

8.00 – 17.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

20. Apteka Rodzinna
37-306 Grodzisko Dolne 125 C 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Nieczynna

21. Apteka Prywatna M. Serkiz
37-303 Kuryłówka 530a 9.00 – 17.00 9.00 – 10.00 Nieczynna

Id: D55867B3-23DB-4D71-A623-C1FA2E37D246. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1368860349

Imię: Adam
Nazwisko: Wylaź
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  13 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D55867B3-23DB-4D71-A623-C1FA2E37D246. Podpisany




